Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От ______________№____

182300 г.Пустошка

Принято на ____________сессии

Собрания депутатов района

____________  созыва

 Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета муниципального  образования

  «Пустошкинский район» за 2015 год

В соответствии с п. 8 ст. 22 Устава МО «Пустошкинский район», ст. 73,75, 76 Положения о бюджетном процессе в МО «Пустошкинский район»  Собрание депутатов района РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО  «Пустошкинский район» за 2015 год по доходам в сумме  128842,2 тыс. рублей и по расходам в сумме  126952,7 тыс. рублей.

2.Утвердить исполнение:

           -    по доходам бюджета  МО «Пустошкинский район» за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

          - по распределению средств расходов бюджета муниципального образования  «Пустошкинский район» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  за 2015 год  согласно приложению 2 к настоящему решению.

          - по распределению средств расходов бюджета МО «Пустошкинский  район» по  главным распорядителям и получателям  бюджетных средств в составе ведомственной структуры бюджета  за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

          3. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита   бюджета   МО «Пустошкинский район» за  2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вперед».

Председатель Собрания

депутатов района:                                             Н.А.Давыдова
Глава района:                                                    Ю.В.Жуков
Проект вносит Глава района:                                                 Ю.В.Жуков
Проект подготовил

Начальник ФУ И.Ф.Коваленко